COMUNICADO DE SUSPENSÃO III

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 0106/2024 - SESC E Nº 0066/2024 – SENAC

O Serviço Social do Comércio – SESC e o SERVIÇO NACIONAL DE APRENDIZAGEM COMERCIAL -
SENAC – Administração Regional no Estado de Goiás, por meio da Comissão Permanente de
Licitação, torna público para o conhecimento dos interessados que o processo Pregão Eletrônico
nº 0106/2024 - SESC E Nº 0066/2024 – SENAC – Registro de Preços para aquisição de tablets, nas
condições e especificações constantes no Anexo I – Termo de Referência, a fim de atender as
necessidades do Sesc e Senac Goiás - foi SUSPENSO por data indeterminada para melhor
reavaliação.

Goiânia, 28 de agosto de 2025.

Atenciosamente,

COMISSÃO DE LICITAÇÃO

Sesc/Senac Goiás